UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ TƯ PHÁP

Số:             /TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tư do - Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày 18 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

 Nội dung Giấy đăng ký hoạt động của

Văn phòng công chứng Nguyễn Đức Thắng

Ngày 18 tháng 11 năm 2024, Sở Tư pháp Tây Ninh có cấp lại Giấy đăng

ký hoạt động số 18/TP- ĐKHĐ-CC cho Văn phòng công chứng Nguyễn Đức

Thằng, do thay đổi nội dung đăng ký hoạt động. Thực hiện Điều 25 của Luật

Công chứng, Sở Tư pháp cung cấp thông tin về nội dung đăng ký hoạt động

của Văn phòng công chứng, cụ thể như sau:

1. Tên Văn phòng công chứng (ghi bằng chữ in hoa):

VĂN PHÒNG CÔNG CHỨNG NGUYỄN ĐỨC THẮNG

2. Địa chỉ trụ sở: Ô1/52, Quốc lộ 22B, khu phố Rạch Sơn, thị trấn Gò

Dầu, huyện Gò Dầu, tỉnh Tây Ninh.

Điện thoại: 0276.3510.678

Email: vpccdangthihongnhungtayninh@gmail.com

3. Quyết định cho phép thành lập Văn Phòng công chứng số: 2048/QĐ-

UBND ngày 17/09/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh.

4. Trưởng Văn phòng công chứng:

Họ và tên: Nguyễn Đức Thắng                         Giới tính: Nam

Ngày, tháng, năm sinh: 16/3/1949                     Quốc tịch: Việt Nam

Số Thẻ căn cước công dân: 082049003166; ngày, tháng, năm cấp:

02/01/2023

Nơi cấp: Cục Cảnh sát quản lý hành chính vể trật tự xã hội.

Nơi thường trú: 12/12 Tổ 1, ấp 3, Trung An, thành phố Mỹ Tho, tỉnh

Tiền Giang.

Nơi ở hiện tại: Ô1/52, Quốc lộ 22B, khu phố Rạch Sơn, thị trấn Gò Dầu,

huyện Gò Dầu, tỉnh Tây Ninh.

Điện thoại:                                 Email:

5. Danh sách công chứng viên (không bao gồm Trưởng Văn phòng công

chứng)1: Không có

1 Chấm dứt thành viên hợp danh đối với bà Phan Mộng Hồng Lam, nên không có công chứng viên hợp danh.

Trong thời hạn 06 tháng kể từ ngày thiếu công chứng viên hợp danh Văn phòng công chứng phải bổ sung công

chứng viên hợp danh, nếu không bổ sung Sở Tư pháp sẽ tham mưu UBND tỉnh thu hồi quyết định cho phép

thành lập Văn phòng công chứng theo điểm d khoản 1 Điều 30 Luật Công chứng năm 2014.

2

Sở Tư pháp thông báo đến các cơ quan, đơn vị có liên quan biết để quản

lý./.

Nơi nhận:         KT. GIÁM ĐỐC

- UBND tỉnh Tây Ninh (b/c);                                                         PHÓ GIÁM ĐỐC
- Cục Bổ trợ tư pháp - Bộ Tư pháp;
- Công an tỉnh Tây Ninh;

- Cục thuế tỉnh Tây Ninh;

- Cục thống kê tỉnh Tây Ninh;

- Hội Công chứng viên tỉnh Tây Ninh;

- UBND huyện Gò Dầu;

- UBND thị trấn Gò Dầu;

- Thanh tra Sở;

- Văn phòng Sở (đăng Cổng TTĐT Sở);

- Lưu: VT, HCTP&BTTP.

		2024-11-18T04:14:23+0000
	Not specified

		2024-11-18T06:43:51+0000
	Not specified

		2024-11-18T06:43:51+0000
	Not specified